
PORTARIA Nº 009/2000 – de 14 de fevereiro de 2000. 
 
 
 
  O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado do Paraná, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei 
 
 
 
  RESOLVE: 
 
 
 
  ELEVAR o nível da professora DEIZI MARIA VERONA, lotada 
na Escola Municipal Tasso Azevedo da Silveira, na Sede, de acordo com a 
Lei Municipal nº 1.537/98 – Plano de Carreira e de Remuneração do 
Magistério – Anexo 03 – B, que passará a perceber de acordo com a Classe 
C-1, a partir de 01 de março de 2000. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 14 de 
fevereiro de 2000. 
 
 
 
 

Vanderlei José Crestani 
     Prefeito Municipal 

 
 
 
Registre-se e Publique-se. 
Em, 14 de fevereiro de 2000. 
 
 

 
Marlene Schnaider  
Chefe de Gabinete 

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com

